
PROVÁDĚCÍ ROZHODNUTÍ KOMISE (EU) 2021/988 

ze dne 16. června 2021, 

kterým se z financování Evropskou unií vylučují některé výdaje vynaložené členskými státy v rámci 
Evropského zemědělského záručního fondu (EZZF) a v rámci Evropského zemědělského fondu pro 

rozvoj venkova (EZFRV) 

(oznámeno pod číslem C(2021) 4118) 

(Pouze anglické, české, dánské, francouzské, italské, maďarské, německé, polské, portugalské, 
rumunské, řecké, španělské a švédské znění je závazné) 

EVROPSKÁ KOMISE,

s ohledem na Smlouvu o fungování Evropské unie,

s ohledem na nařízení (EU) č. 1306/2013 ze dne 17. prosince 2013 o financování, řízení a sledování společné zemědělské 
politiky a o zrušení nařízení Rady (EHS) č. 352/78, (ES) č. 165/94, (ES) č. 2799/98, (ES) č. 814/2000, (ES) č. 1290/2005 
a (ES) č. 485/2008 (1), a zejména na článek 52 uvedeného nařízení,

po konzultaci s Výborem zemědělských fondů,

vzhledem k těmto důvodům:

(1) V souladu s článkem 52 nařízení (EU) č. 1306/2013 má Komise provést nezbytná ověřování, sdělit členským státům 
výsledky těchto ověřování, seznámit se s připomínkami členských států, svolat dvoustranná jednání s cílem 
dosáhnout dohody s dotyčnými členskými státy a formálně jim sdělit své závěry.

(2) Členské státy měly možnost požádat o zahájení dohodovacího postupu. Tato možnost byla v některých případech 
využita a zprávy o výsledcích dohodovacího postupu Komise posoudila.

(3) Podle nařízení (EU) č. 1306/2013 lze financovat pouze zemědělské výdaje vynaložené způsobem, který neporušuje 
právo Unie.

(4) Na základě provedených ověřování, výsledků dvoustranných jednání a dohodovacích postupů bylo zjištěno, že část 
výdajů vykázaných členskými státy tento požadavek nesplňuje, a nelze ji tudíž financovat v rámci EZZF ani EZFRV.

(5) Je třeba uvést částky, které nebyly k financování v rámci EZZF a EZFRV uznány. Tyto částky se nevztahují na výdaje 
vynaložené více než dvacet čtyři měsíců před písemným sdělením, ve kterém Komise oznámila členským státům 
výsledky ověřování.

(6) Částky, které jsou tímto rozhodnutím vyloučeny z financování Unií, by měly zohledňovat rovněž snížení nebo 
pozastavení plateb uplatněná v souladu s článkem 41 nařízení (EU) č. 1306/2013, neboť tato snížení nebo 
pozastavení jsou dočasná a nejsou jimi dotčena rozhodnutí přijatá na základě článku 51 nebo 52 uvedeného 
nařízení.

(7) U případů, na které se vztahuje toto rozhodnutí, sdělila Komise členským státům v souhrnné zprávě vyhodnocení 
částek, jež je třeba vyloučit, neboť nejsou v souladu s právem Unie (2).

(8) Tímto rozhodnutím nejsou dotčeny finanční dopady, které by mohla Komise vyvodit z rozsudků Soudního dvora 
Evropské unie ve věcech projednávaných ke dni 31. března 2021,

PŘIJALA TOTO ROZHODNUTÍ:

Článek 1

Částky uvedené v příloze vztahující se na výdaje, které vynaložily akreditované platební agentury členských států a které 
byly vykázány v rámci EZZF nebo EZFRV, jsou vyloučeny z financování Unií.

(1) Úř. věst. L 347, 20.12.2013, s. 549.
(2) Ares(2021) 3293265.

CS Úřední věstník Evropské unie 18.6.2021                                                                                                                                           L 218/9  



Článek 2

Toto rozhodnutí je určeno České republice, Dánskému království, Francouzské republice, Irsku, Italské republice, 
Lucemburskému velkovévodství, Maďarsku, Polské republice, Portugalské republice, Rakouské republice, Rumunsku, 
Řecké republice, Spolkové republice Německo, Španělskému království a Švédskému království.

V Bruselu dne 16. června 2021.

Za Komisi
Janusz WOJCIECHOWSKI

člen Komise

CS Úřední věstník Evropské unie L 218/10                                                                                                                                         18.6.2021  



PŘÍLOHA 

Rozhodnutí: 66

Rozpočtová položka: 08020601

Členský stát Opatření RR Odůvodnění Druh Oprava (%) Měna Částka Srážky Finanční dopad

FR Přímé podpory oddělené od 
produkce

2014 Náhrada na základě rozsudku ve věci  
C-404/19P

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA

100,00% EUR 10 681 575,98 0,00 10 681 575,98

Přímé podpory oddělené od 
produkce

2015 Náhrada na základě rozsudku ve věci  
C-404/19P

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA

100,00% EUR 9 836 977,73 0,00 9 836 977,73

FR celkem: EUR 20 518 553,71 0,00 20 518 553,71

RO Účetní závěrka – finanční 
schválení

2018 Navržené vrácení prostředků 
Rumunsku (snížení v důsledku 
nedodržení platebních lhůt, 
překročení stropů a dávek)

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR 7 520 578,32 0,00 7 520 578,32

RO 
celkem:

EUR 7 520 578,32 0,00 7 520 578,32

Měna Částka Srážky Finanční dopad

EUR 28 039 132,03 0,00 28 039 132,03

CS
Ú

řední věstník Evropské unie 
18.6.2021                                                                                                                                         

L 218/11  



Rozpočtová položka: 08030102

Členský stát Opatření RR Odůvodnění Druh Oprava (%) Měna Částka Srážky Finanční dopad

PL Rozvoj venkova, EZFRV, 
opatření s paušální 
podporou

2018 Nedostatek u jedné klíčové kontroly 
a pokračování finanční opravy

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA

5,00% EUR 2 519,16 0,00 2 519,16

Rozvoj venkova, EZFRV, 
opatření s paušální 
podporou

2019 Nedostatek u jedné klíčové kontroly 
a pokračování finanční opravy

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA

2,00% EUR 125,36 0,00 125,36

Rozvoj venkova, EZFRV, 
opatření s paušální 
podporou

2019 Nedostatek u jedné klíčové kontroly 
a pokračování finanční opravy

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA

5,00% EUR 446,46 0,00 446,46

PL celkem: EUR 3 090,98 0,00 3 090,98

Měna Částka Srážky Finanční dopad

EUR 3 090,98 0,00 3 090,98

Rozpočtová položka: 6200

Členský stát Opatření RR Odůvodnění Druh Oprava (%) Měna Částka Srážky Finanční dopad

AT Propagační opatření 2016 Nevyhovující veřejné zakázky 
(propagační program 534)

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -705 438,48 0,00 -705 438,48

Propagační opatření 2017 Nevyhovující veřejné zakázky 
(propagační program 534)

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -552 415,32 0,00 -552 415,32

CS
Ú

řední věstník Evropské unie 
L 218/12                                                                                                                                         

18.6.2021  



Propagační opatření 2018 Nevyhovující veřejné zakázky 
(propagační program 534)

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -657 329,58 0,00 -657 329,58

Ovoce a zelenina – 
operační programy včetně 
stažení z trhu

2017 Nezpůsobilost příjemců AT02, 
AT04 a AT08

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -177 728,45 0,00 -177 728,45

Ovoce a zelenina – 
operační programy včetně 
stažení z trhu

2018 Nezpůsobilost příjemců AT02, 
AT04 a AT08

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -459 310,56 0,00 -459 310,56

Ovoce a zelenina – 
operační programy včetně 
stažení z trhu

2019 Nezpůsobilost příjemců AT02, 
AT04 a AT08

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -321 575,98 -5 400,00 -316 175,98

Celkem 
AT:

EUR -2 873 798,37 -5 400,00 -2 868 398,37

CZ Certifikace 2015 Nedostatky u klíčové kontroly 
„Provádění kontrol na místě 
v dostatečné kvalitě“

ODHADO-
VANÁ 
ČÁSTKA

EUR -1 476 920,49 -1 527,46 -1 475 393,03

CZ celkem: EUR -1 476 920,49 -1 527,46 -1 475 393,03

DE Účetní závěrka – finanční 
schválení

2019 Finanční chyby u fondů EZZF 
a EZFRV

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -597,25 0,00 -597,25

Přímé podpory oddělené 
od produkce

2018 Nedostatky v kvalitě kontrol na 
místě v roce 2017

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -512 584,64 0,00 -512 584,64

Přímé podpory oddělené 
od produkce

2019 Nedostatky v kvalitě kontrol na 
místě v roce 2018

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -736 973,88 0,00 -736 973,88

DE celkem: EUR -1 250 155,77 0,00 -1 250 155,77

DK Režim pro mladé 
zemědělce

2020 oba dva klíčové závazky – režim pro 
mladé zemědělce – rok podání 
žádosti 2019

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -316,73 0,00 -316,73

CS
Ú

řední věstník Evropské unie 
18.6.2021                                                                                                                                         

L 218/13  



Režim základní platby 2020 oba dva klíčové závazky – režim 
základní platby – rok podání žádosti 
2019

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -3 349 880,07 0,00 -3 349 880,07

Ekologická platba 2020 oba dva klíčové závazky – 
ekologická platba – rok podání 
žádosti 2019

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -1 554 236,10 0,00 -1 554 236,10

Režim základní platby 2018 Příspěvek z NR mladým 
zemědělcům nebo zemědělcům, 
kteří zahajují zemědělskou činnost – 
RZP – rok podání žádosti 2017

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -474,95 0,00 -474,95

Režim základní platby 2019 Příspěvek z NR mladým 
zemědělcům nebo zemědělcům, 
kteří zahajují zemědělskou činnost – 
RZP – rok podání žádosti 2018

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -468,19 0,00 -468,19

Ekologická platba 2018 Příspěvek z NR mladým 
zemědělcům nebo zemědělcům, 
kteří zahajují zemědělskou činnost – 
ekologická platba – rok podání 
žádosti 2017

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -216,72 0,00 -216,72

Ekologická platba 2019 Příspěvek z NR mladým 
zemědělcům nebo zemědělcům, 
kteří zahajují zemědělskou činnost – 
ekologická platba – rok podání 
žádosti 2018

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -215,28 0,00 -215,28

Režim pro mladé 
zemědělce

2018 Příspěvek z NR mladým 
zemědělcům nebo zemědělcům, 
kteří zahajují zemědělskou činnost – 
platba pro mladé zemědělce – rok 
podání žádosti 2017

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -173,92 0,00 -173,92

Režim pro mladé 
zemědělce

2019 Příspěvek z NR mladým 
zemědělcům nebo zemědělcům, 
kteří zahajují zemědělskou činnost – 
platba pro mladé zemědělce – rok 
podání žádosti 2018

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -347,85 0,00 -347,85

Režim pro mladé 
zemědělce

2017 Kontroly nároků zemědělců na 
přidělení PE – platba pro mladé 
zemědělce – rok podání žádosti 
2016

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -5 461,42 0,00 -5 461,42

CS
Ú

řední věstník Evropské unie 
L 218/14                                                                                                                                         

18.6.2021  



Režim základní platby 2017 Kontroly stanovení správné 
hodnoty platebních nároků – režim 
základní platby – rok podání žádosti 
2016

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -9 015,83 0,00 -9 015,83

Režim základní platby 2018 Kontroly stanovení správné 
hodnoty platebních nároků – režim 
základní platby – rok podání žádosti 
2017

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -10 835 955,13 0,00 -10 835 955,13

Ekologická platba 2017 Kontroly stanovení správné 
hodnoty platebních nároků – 
ekologická platba – rok podání 
žádosti 2016

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -4 083,27 0,00 -4 083,27

Ekologická platba 2018 Kontroly stanovení správné 
hodnoty platebních nároků – 
ekologická platba – rok podání 
žádosti 2017

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -4 944 446,32 0,00 -4 944 446,32

Režim základní platby 2018 Nedostatečné kontroly týkající se 
ustanovení o aktivním zemědělci 
a přidružených podnicích – režim 
základní platby – rok podání žádosti 
2017

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -8 240,35 0,00 -8 240,35

Režim základní platby 2019 Nedostatečné kontroly týkající se 
ustanovení o aktivním zemědělci 
a přidružených podnicích – režim 
základní platby – rok podání žádosti 
2018

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -8 478,63 0,00 -8 478,63

Úhrada přímých podpor 
v souvislosti s finanční 
kázní

2019 Nedostatečné kontroly týkající se 
ustanovení o aktivním zemědělci 
a přidružených podnicích – FD – rok 
podání žádosti 2018

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -105,85 0,00 -105,85

Ekologická platba 2018 Nedostatečné kontroly týkající se 
ustanovení o aktivním zemědělci 
a přidružených podnicích – 
ekologická platba – rok podání 
žádosti 2017

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -3 734,98 0,00 -3 734,98

Ekologická platba 2019 Nedostatečné kontroly týkající se 
ustanovení o aktivním zemědělci 
a přidružených podnicích – 
ekologická platba – rok podání 
žádosti 2018

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -3 913,26 0,00 -3 913,26

CS
Ú

řední věstník Evropské unie 
18.6.2021                                                                                                                                         

L 218/15  



Úhrada přímých podpor 
v souvislosti s finanční 
kázní

2018 Nedostatečné kontroly týkající se 
ustanovení o aktivním zemědělci 
a přidružených podnicích – úhrada 
FD – rok podání žádosti 2017

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -98,29 0,00 -98,29

Režim pro mladé 
zemědělce

2018 Nedostatečné kontroly způsobilosti 
zemědělce – YFP – rok podání 
žádosti 2017

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -3 307,99 0,00 -3 307,99

Režim základní platby 2019 Nesprávný výpočet jednotkové 
hodnoty platebních nároků a jejich 
konvergence – režim základní platby 
– rok podání žádosti 2018

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -12 258 776,78 0,00 -12 258 776,78

Ekologická platba 2019 Nesprávný výpočet jednotkové 
hodnoty platebních nároků a jejich 
konvergence – ekologická platba – 
rok podání žádosti 2018

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -5 636 585,57 0,00 -5 636 585,57

Režim pro mladé 
zemědělce

2019 Nesprávné stanovení rezervy 
v prvním roce provádění režimu 
základní platby – YFP– rok podání 
žádosti 2018

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -1 843 019,22 0,00 -1 843 019,22

Úhrada přímých podpor 
v souvislosti s finanční 
kázní

2020 Klíčová kontrola 1 – aktivní 
zemědělec – náhrada FD – rok 
podání žádosti 2019

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -151,04 0,00 -151,04

Celkem 
DK:

EUR -40 471 703,74 0,00 -40 471 703,74

ES Režim pro mladé 
zemědělce

2019 1. Finanční chyba u EZZF IACS JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -1 045,31 0,00 -1 045,31

Úhrada přímých podpor 
v souvislosti s finanční 
kázní

2018 Všechny nedostatky za roky podání 
žádosti 2016–2018

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA

2,00% EUR -9 136,29 0,00 -9 136,29

Přímé podpory oddělené 
od produkce

2017 Všechny nedostatky za roky podání 
žádosti 2016–2018

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA

2,00% EUR -686 287,55 0,00 -686 287,55

CS
Ú

řední věstník Evropské unie 
L 218/16                                                                                                                                         

18.6.2021  



Přímé podpory oddělené 
od produkce

2018 Všechny nedostatky za roky podání 
žádosti 2016–2018

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA

2,00% EUR -681 452,23 -15,77 -681 436,46

Přímé podpory oddělené 
od produkce

2019 Všechny nedostatky za roky podání 
žádosti 2016–2018

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA

2,00% EUR -679 613,13 0,00 -679 613,13

Dobrovolná podpora 
vázaná na produkci

2017 Nedodržení minimální míry kontrol 
u kontrol na místě – rok podání 
žádosti 2016 – ES07

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -9 163,63 0,00 -9 163,63

Dobrovolná podpora 
vázaná na produkci

2017 Nedostatky v uplatňování správních 
sankcí – rok podání žádosti 2016 – 
telata – ES01

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -214 052,50 0,00 -214 052,50

Dobrovolná podpora 
vázaná na produkci

2017 Nedostatky v uplatňování správních 
sankcí – rok podání žádosti 2016 – 
telata – ES02

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -35 154,17 0,00 -35 154,17

Dobrovolná podpora 
vázaná na produkci

2017 Nedostatky v uplatňování správních 
sankcí – rok podání žádosti 2016 – 
telata – ES03

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -6 027,43 0,00 -6 027,43

Dobrovolná podpora 
vázaná na produkci

2017 Nedostatky v uplatňování správních 
sankcí – rok podání žádosti 2016 – 
telata – ES04

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -11 966,55 0,00 -11 966,55

Dobrovolná podpora 
vázaná na produkci

2017 Nedostatky v uplatňování správních 
sankcí – rok podání žádosti 2016 – 
telata – ES06

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -543,35 0,00 -543,35

Dobrovolná podpora 
vázaná na produkci

2017 Nedostatky v uplatňování správních 
sankcí – rok podání žádosti 2016 – 
telata – ES07

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -457 825,92 0,00 -457 825,92

Dobrovolná podpora 
vázaná na produkci

2017 Nedostatky v uplatňování správních 
sankcí – rok podání žádosti 2016 – 
telata – ES08

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -329 045,88 0,00 -329 045,88

Dobrovolná podpora 
vázaná na produkci

2017 Nedostatky v uplatňování správních 
sankcí – rok podání žádosti 2016 – 
telata – ES09

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -161 881,06 0,00 -161 881,06

CS
Ú

řední věstník Evropské unie 
18.6.2021                                                                                                                                         

L 218/17  



Dobrovolná podpora 
vázaná na produkci

2017 Nedostatky v uplatňování správních 
sankcí – rok podání žádosti 2016 – 
telata – ES10

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -163 135,14 0,00 -163 135,14

Dobrovolná podpora 
vázaná na produkci

2017 Nedostatky v uplatňování správních 
sankcí – rok podání žádosti 2016 – 
telata – ES11

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -5 254,09 0,00 -5 254,09

Dobrovolná podpora 
vázaná na produkci

2017 Nedostatky v uplatňování správních 
sankcí – rok podání žádosti 2016 – 
telata – ES12

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -54 253,23 0,00 -54 253,23

Dobrovolná podpora 
vázaná na produkci

2017 Nedostatky v uplatňování správních 
sankcí – rok podání žádosti 2016 – 
telata – ES13

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -20 050,79 0,00 -20 050,79

Dobrovolná podpora 
vázaná na produkci

2017 Nedostatky v uplatňování správních 
sankcí – rok podání žádosti 2016 – 
telata – ES14

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -6 298,18 0,00 -6 298,18

Dobrovolná podpora 
vázaná na produkci

2017 Nedostatky v uplatňování správních 
sankcí – rok podání žádosti 2016 – 
telata – ES15

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -12 806,42 0,00 -12 806,42

Dobrovolná podpora 
vázaná na produkci

2017 Nedostatky v uplatňování správních 
sankcí – rok podání žádosti 2016 – 
telata – ES16

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -36,81 0,00 -36,81

Dobrovolná podpora 
vázaná na produkci

2017 Nedostatky v uplatňování správních 
sankcí – rok podání žádosti 2016 – 
dojnice – ES01

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -7 635,60 0,00 -7 635,60

Dobrovolná podpora 
vázaná na produkci

2017 Nedostatky v uplatňování správních 
sankcí – rok podání žádosti 2016 – 
dojnice – ES03

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -946,50 0,00 -946,50

CS
Ú

řední věstník Evropské unie 
L 218/18                                                                                                                                         

18.6.2021  



Dobrovolná podpora 
vázaná na produkci

2017 Nedostatky v uplatňování správních 
sankcí – rok podání žádosti 2016 – 
dojnice – ES06

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -1 243,75 0,00 -1 243,75

Dobrovolná podpora 
vázaná na produkci

2017 Nedostatky v uplatňování správních 
sankcí – rok podání žádosti 2016 – 
dojnice – ES09

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -81 663,54 0,00 -81 663,54

Dobrovolná podpora 
vázaná na produkci

2017 Nedostatky v uplatňování správních 
sankcí – rok podání žádosti 2016 – 
dojnice – ES10

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -2 515,29 0,00 -2 515,29

Dobrovolná podpora 
vázaná na produkci

2017 Nedostatky v uplatňování správních 
sankcí – rok podání žádosti 2016 – 
dojnice – ES11

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -2 135,85 0,00 -2 135,85

Dobrovolná podpora 
vázaná na produkci

2017 Nedostatky v uplatňování správních 
sankcí – rok podání žádosti 2016 – 
dojnice – ES13

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -3 397,41 0,00 -3 397,41

Dobrovolná podpora 
vázaná na produkci

2017 Nedostatky v uplatňování správních 
sankcí – rok podání žádosti 2016 – 
krávy bez TPM – ES01

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -93 049,84 0,00 -93 049,84

Dobrovolná podpora 
vázaná na produkci

2017 Nedostatky v uplatňování správních 
sankcí – rok podání žádosti 2016 – 
krávy bez TPM – ES02

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -11 653,81 0,00 -11 653,81

Dobrovolná podpora 
vázaná na produkci

2017 Nedostatky v uplatňování správních 
sankcí – rok podání žádosti 2016 – 
krávy bez TPM – ES03

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -56 912,80 0,00 -56 912,80

Dobrovolná podpora 
vázaná na produkci

2017 Nedostatky v uplatňování správních 
sankcí – rok podání žádosti 2016 – 
krávy bez TPM – ES06

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -30 388,08 0,00 -30 388,08

CS
Ú

řední věstník Evropské unie 
18.6.2021                                                                                                                                         

L 218/19  



Dobrovolná podpora 
vázaná na produkci

2017 Nedostatky v uplatňování správních 
sankcí – rok podání žádosti 2016 – 
krávy bez TPM – ES07

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -13 655,79 0,00 -13 655,79

Dobrovolná podpora 
vázaná na produkci

2017 Nedostatky v uplatňování správních 
sankcí – rok podání žádosti 2016 – 
krávy bez TPM – ES08

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -285 076,52 0,00 -285 076,52

Dobrovolná podpora 
vázaná na produkci

2017 Nedostatky v uplatňování správních 
sankcí – rok podání žádosti 2016 – 
krávy bez TPM – ES09

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -3 862,39 0,00 -3 862,39

Dobrovolná podpora 
vázaná na produkci

2017 Nedostatky v uplatňování správních 
sankcí – rok podání žádosti 2016 – 
krávy bez TPM – ES10

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -261 712,65 0,00 -261 712,65

Dobrovolná podpora 
vázaná na produkci

2017 Nedostatky v uplatňování správních 
sankcí – rok podání žádosti 2016 – 
krávy bez TPM – ES11

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -5 381,90 0,00 -5 381,90

Dobrovolná podpora 
vázaná na produkci

2017 Nedostatky v uplatňování správních 
sankcí – rok podání žádosti 2016 – 
krávy bez TPM – ES12

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -35 032,99 0,00 -35 032,99

Dobrovolná podpora 
vázaná na produkci

2017 Nedostatky v uplatňování správních 
sankcí – rok podání žádosti 2016 – 
krávy bez TPM – ES15

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -5 273,96 0,00 -5 273,96

Dobrovolná podpora 
vázaná na produkci

2017 Nedostatky v uplatňování správních 
sankcí – rok podání žádosti 2016 – 
krávy bez TPM – ES16

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -8 570,19 0,00 -8 570,19

Dobrovolná podpora 
vázaná na produkci

2018 Nedostatky v uplatňování správních 
sankcí – rok podání žádosti 2017 – 
telata – ES01, ES02, ES07, ES08, 
ES09, ES11, ES12, ES13, ES14, 
ES16, ES17

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -928 608,02 0,00 -928 608,02

CS
Ú

řední věstník Evropské unie 
L 218/20                                                                                                                                         

18.6.2021  



Dobrovolná podpora 
vázaná na produkci

2018 Nedostatky v uplatňování správních 
sankcí – rok podání žádosti 2017 – 
telata – ES03, ES10, ES15

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -96 216,77 0,00 -96 216,77

Dobrovolná podpora 
vázaná na produkci

2018 Nedostatky v uplatňování správních 
sankcí – rok podání žádosti 2017 – 
telata – ES04

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -48 179,48 0,00 -48 179,48

Dobrovolná podpora 
vázaná na produkci

2018 Nedostatky v uplatňování správních 
sankcí – rok podání žádosti 2017 – 
telata – ES06

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -860,26 0,00 -860,26

Dobrovolná podpora 
vázaná na produkci

2018 Nedostatky v uplatňování správních 
sankcí – rok podání žádosti 2017 – 
dojnice – ES01

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -20 981,68 0,00 -20 981,68

Dobrovolná podpora 
vázaná na produkci

2018 Nedostatky v uplatňování správních 
sankcí – rok podání žádosti 2017 – 
dojnice – ES03

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -2 710,14 0,00 -2 710,14

Dobrovolná podpora 
vázaná na produkci

2018 Nedostatky v uplatňování správních 
sankcí – rok podání žádosti 2017 – 
dojnice – ES06

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -359,00 0,00 -359,00

Dobrovolná podpora 
vázaná na produkci

2018 Nedostatky v uplatňování správních 
sankcí – rok podání žádosti 2017 – 
dojnice – ES08

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -553,27 0,00 -553,27

Dobrovolná podpora 
vázaná na produkci

2018 Nedostatky v uplatňování správních 
sankcí – rok podání žádosti 2017 – 
dojnice – ES09

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -47 291,92 0,00 -47 291,92

Dobrovolná podpora 
vázaná na produkci

2018 Nedostatky v uplatňování správních 
sankcí – rok podání žádosti 2017 – 
dojnice – ES11

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -6 012,34 0,00 -6 012,34

CS
Ú

řední věstník Evropské unie 
18.6.2021                                                                                                                                         

L 218/21  



Dobrovolná podpora 
vázaná na produkci

2018 Nedostatky v uplatňování správních 
sankcí – rok podání žádosti 2017 – 
dojnice – ES13

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -4 670,86 0,00 -4 670,86

Dobrovolná podpora 
vázaná na produkci

2018 Nedostatky v uplatňování správních 
sankcí – rok podání žádosti 2017 – 
dojnice – ES01, ES02, ES03, ES06, 
ES07, ES08, ES09, ES10, ES11, 
ES12, ES15, ES16

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -530 033,86 0,00 -530 033,86

Dobrovolná podpora 
vázaná na produkci

2017 Nedostatky v analýze rizik pro výběr 
vzorku kontrol na místě – rok 
podání žádosti 2016 – ES01

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -239 684,98 0,00 -239 684,98

Dobrovolná podpora 
vázaná na produkci

2017 Nedostatky v analýze rizik pro výběr 
vzorku kontrol na místě – rok 
podání žádosti 2016 – ES07

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -26 526,86 0,00 -26 526,86

Dobrovolná podpora 
vázaná na produkci

2017 Nedostatky v analýze rizik pro výběr 
vzorku kontrol na místě – rok 
podání žádosti 2016 – ES15

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -32 460,71 0,00 -32 460,71

Dobrovolná podpora 
vázaná na produkci

2018 Nedostatky v analýze rizik pro výběr 
vzorku kontrol na místě – rok 
podání žádosti 2017 – ES01

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -285 297,01 0,00 -285 297,01

Dobrovolná podpora 
vázaná na produkci

2018 Nedostatky v analýze rizik pro výběr 
vzorku kontrol na místě – rok 
podání žádosti 2017 – ES03

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -1 094,93 0,00 -1 094,93

Dobrovolná podpora 
vázaná na produkci

2018 Nedostatky v analýze rizik pro výběr 
vzorku kontrol na místě – rok 
podání žádosti 2017 – ES07

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -103 542,28 0,00 -103 542,28

Dobrovolná podpora 
vázaná na produkci

2018 Nedostatky v analýze rizik pro výběr 
vzorku kontrol na místě – rok 
podání žádosti 2017 – ES08

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -26 259,62 0,00 -26 259,62

CS
Ú

řední věstník Evropské unie 
L 218/22                                                                                                                                         

18.6.2021  



Dobrovolná podpora 
vázaná na produkci

2018 Nedostatky v analýze rizik pro výběr 
vzorku kontrol na místě – rok 
podání žádosti 2017 – ES09

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -116 399,77 0,00 -116 399,77

Dobrovolná podpora 
vázaná na produkci

2018 Nedostatky v analýze rizik pro výběr 
vzorku kontrol na místě – rok 
podání žádosti 2017 – ES12

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -20 849,00 0,00 -20 849,00

Dobrovolná podpora 
vázaná na produkci

2018 Nedostatky v analýze rizik pro výběr 
vzorku kontrol na místě – rok 
podání žádosti 2017 – ES15

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -66 668,93 0,00 -66 668,93

Dobrovolná podpora 
vázaná na produkci

2017 Nedostatky ve výběru vzorku 
kontrol na místě (podíl náhodného 
vzorku) – rok podání žádosti 2016 – 
ES03

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -56,17 0,00 -56,17

Dobrovolná podpora 
vázaná na produkci

2017 Nedostatky ve výběru vzorku 
kontrol na místě (podíl náhodného 
vzorku) – rok podání žádosti 2016 – 
ES07

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -2 200,51 0,00 -2 200,51

Dobrovolná podpora 
vázaná na produkci

2017 Nedostatky ve výběru vzorku 
kontrol na místě (podíl náhodného 
vzorku) – rok podání žádosti 2016 – 
ES09

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -359,78 0,00 -359,78

Dobrovolná podpora 
vázaná na produkci

2017 Nedostatky ve výběru vzorku 
kontrol na místě (podíl náhodného 
vzorku) – rok podání žádosti 2016 – 
ES12

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -26,57 0,00 -26,57

Dobrovolná podpora 
vázaná na produkci

2017 Nedostatky ve výběru vzorku 
kontrol na místě (podíl náhodného 
vzorku) – rok podání žádosti 2016 – 
ES16

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -58,41 0,00 -58,41

Dobrovolná podpora 
vázaná na produkci

2017 Nedostatky ve výběru vzorku 
kontrol na místě (podíl náhodného 
vzorku) – rok podání žádosti 2016 – 
ES17

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -767,53 0,00 -767,53

CS
Ú

řední věstník Evropské unie 
18.6.2021                                                                                                                                         

L 218/23  



Dobrovolná podpora 
vázaná na produkci

2018 Nedostatky ve výběru vzorku 
kontrol na místě (podíl náhodného 
vzorku) – rok podání žádosti 2017 – 
ES13

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -3 968,96 0,00 -3 968,96

ES celkem: EUR -7 067 838,14 -15,77 -7 067 822,37

FR Přímé podpory oddělené 
od produkce

2018 AA/2017/017/FR: Carton jaune – 
rok podání žádosti 2017

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -14 235,54 0,00 -14 235,54

Přímé podpory oddělené 
od produkce

2017 AA/2017/017/FR: Clauses de 
contournement – création 
artificielle des conditions 
permettant d'avoir accès à l'aide – 
rok podání žádosti 2016

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -31 980,15 -37,93 -31 942,22

Přímé podpory oddělené 
od produkce

2018 AA/2017/017/FR: Clauses de 
contournement – création 
artificielle des conditions 
permettant d'avoir accès à l'aide – 
rok podání žádosti 2017

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -101 402,83 0,00 -101 402,83

Přímé podpory oddělené 
od produkce

2017 AA/2017/017/FR: Formalisation et 
réalisation d'une analyse de risques 
annuelle – režim přímé platby – rok 
podání žádosti 2016

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -1 509 426,92 -1 789,23 -1 507 637,69

Přímé podpory oddělené 
od produkce

2018 AA/2017/017/FR : Formalisation et 
réalisation d'une analyse de risques 
annuelle – režim přímé platby – rok 
podání žádosti 2017

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -1 796 388,21 0,00 -1 796 388,21

Přímé podpory oddělené 
od produkce

2017 AA/2017/017/FR: Formalisation et 
réalisation d'une analyse de risques 
annuelle – jeune agriculteur – rok 
podání žádosti 2016

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -26 600,74 0,00 -26 600,74

Přímé podpory oddělené 
od produkce

2018 AA/2017/017/FR: Formalisation et 
réalisation d'une analyse de risques 
annuelle – jeune agriculteur – rok 
podání žádosti 2017

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -30 761,29 0,00 -30 761,29

Přímé podpory oddělené 
od produkce

2017 AA/2017/017/FR: Formalisation et 
réalisation d'une analyse de risques 
annuelle – paiement redistributif – 
rok podání žádosti 2016

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -358 722,20 0,00 -358 722,20

CS
Ú

řední věstník Evropské unie 
L 218/24                                                                                                                                         

18.6.2021  



Přímé podpory oddělené 
od produkce

2018 AA/2017/017/FR: Formalisation et 
réalisation d'une analyse de risques 
annuelle – paiement redistributif – 
rok podání žádosti 2017

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -420 468,04 0,00 -420 468,04

Přímé podpory oddělené 
od produkce

2017 AA/2017/017/FR: Formalisation et 
réalisation d'une analyse de risques 
annuelle – paiement vert – rok 
podání žádosti 2016

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -663 907,15 -787,31 -663 119,84

Přímé podpory oddělené 
od produkce

2018 AA/2017/017/FR: Formalisation et 
réalisation d'une analyse de risques 
annuelle – paiement vert – rok 
podání žádosti 2017

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -799 447,25 0,00 -799 447,25

Přímé podpory oddělené 
od produkce

2017 AA/2017/017/FR: Photo- 
interprétation déficiente et 
problèmes liés à la détermination du 
prorata d'éligibilité (article 10 du  
R.640/2014) – rok podání žádosti 
2016

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -33 724 151,26 -34 886,38 -33 689 264,88

Přímé podpory oddělené 
od produkce

2018 AA/2017/017/FR: Photo- 
interprétation déficiente et 
problèmes liés à la détermination du 
prorata d'éligibilité (article 10 du  
R.640/2014) – rok podání žádosti 
2017

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -36 712 813,92 0,00 -36 712 813,92

Přímé podpory oddělené 
od produkce

2017 AA/2017/017/FR: Qualité des 
contrôles sur place dans le cadre du 
système intégré – paiement vert – 
rok podání žádosti 2016

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -777 291,49 -921,77 -776 369,72

Přímé podpory oddělené 
od produkce

2018 AA/2017/017/FR: Qualité des 
contrôles sur place dans le cadre du 
système intégré – paiement vert – 
rok podání žádosti 2017

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -754 499,17 0,00 -754 499,17

Dobrovolná podpora 
vázaná na produkci

2017 AA/2017/017/FR: Qualité des 
contrôles sur place dans le cadre du 
système intégré – VCS M14 – rok 
podání žádosti 2016

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -20 248,76 0,00 -20 248,76

Dobrovolná podpora 
vázaná na produkci

2018 AA/2017/017/FR: Qualité des 
contrôles sur place dans le cadre du 
système intégré – VCS M14 – rok 
podání žádosti 2017

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -21 879,81 0,00 -21 879,81

CS
Ú

řední věstník Evropské unie 
18.6.2021                                                                                                                                         

L 218/25  



Dobrovolná podpora 
vázaná na produkci

2017 AA/2017/017/FR: Qualité des 
contrôles sur place dans le cadre du 
système intégré – VCS M15 à M18 – 
rok podání žádosti 2016

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -25 632,12 0,00 -25 632,12

Dobrovolná podpora 
vázaná na produkci

2018 AA/2017/017/FR: Qualité des 
contrôles sur place dans le cadre du 
système intégré – VCS M15 à M18 – 
rok podání žádosti 2017

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -39 768,97 0,00 -39 768,97

Dobrovolná podpora 
vázaná na produkci

2017 AA/2017/017/FR: Qualité des 
contrôles sur place dans le cadre du 
système intégré – VCS M19 – rok 
podání žádosti 2016

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -3 529,80 0,00 -3 529,80

Dobrovolná podpora 
vázaná na produkci

2018 AA/2017/017/FR: Qualité des 
contrôles sur place dans le cadre du 
système intégré – VCS M19 – rok 
podání žádosti 2017

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -4 140,56 0,00 -4 140,56

Dobrovolná podpora 
vázaná na produkci

2017 AA/2017/017/FR: Qualité des 
contrôles sur place dans le cadre du 
système intégré – VCS M20 – rok 
podání žádosti 2016

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -460,63 0,00 -460,63

Dobrovolná podpora 
vázaná na produkci

2018 AA/2017/017/FR: Qualité des 
contrôles sur place dans le cadre du 
système intégré – VCS M20 – rok 
podání žádosti 2017

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -807,93 0,00 -807,93

Dobrovolná podpora 
vázaná na produkci

2017 AA/2017/017/FR: Qualité des 
contrôles sur place dans le cadre du 
système intégré – VCS M21 – rok 
podání žádosti 2016

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -6 214,75 0,00 -6 214,75

Dobrovolná podpora 
vázaná na produkci

2018 AA/2017/017/FR: Qualité des 
contrôles sur place dans le cadre du 
système intégré – VCS M21 – rok 
podání žádosti 2017

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -3 913,60 0,00 -3 913,60

Dobrovolná podpora 
vázaná na produkci

2017 AA/2017/017/FR: Qualité des 
contrôles sur place dans le cadre du 
système intégré – VCS M22 – rok 
podání žádosti 2016

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -324,22 0,00 -324,22

CS
Ú

řední věstník Evropské unie 
L 218/26                                                                                                                                         

18.6.2021  



Dobrovolná podpora 
vázaná na produkci

2018 AA/2017/017/FR: Qualité des 
contrôles sur place dans le cadre du 
système intégré – VCS M22 – rok 
podání žádosti 2017

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -3 603,18 0,00 -3 603,18

Dobrovolná podpora 
vázaná na produkci

2017 AA/2017/017/FR: Qualité des 
contrôles sur place dans le cadre du 
système intégré – VCS M23 – rok 
podání žádosti 2016

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -1 233,91 0,00 -1 233,91

Dobrovolná podpora 
vázaná na produkci

2018 AA/2017/017/FR: Qualité des 
contrôles sur place dans le cadre du 
système intégré – VCS M23 – rok 
podání žádosti 2017

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -1 072,92 0,00 -1 072,92

Dobrovolná podpora 
vázaná na produkci

2017 AA/2017/017/FR: Qualité des 
contrôles sur place dans le cadre du 
système intégré – VCS M24 – rok 
podání žádosti 2016

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -182 643,56 0,00 -182 643,56

Dobrovolná podpora 
vázaná na produkci

2018 AA/2017/017/FR: Qualité des 
contrôles sur place dans le cadre du 
système intégré – VCS M24 – rok 
podání žádosti 2017

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -248 842,16 0,00 -248 842,16

Dobrovolná podpora 
vázaná na produkci

2017 AA/2017/017/FR: Qualité des 
contrôles sur place dans le cadre du 
système intégré – VCS M25 – rok 
podání žádosti 2016

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -15 120,68 0,00 -15 120,68

Dobrovolná podpora 
vázaná na produkci

2018 AA/2017/017/FR: Qualité des 
contrôles sur place dans le cadre du 
système intégré – VCS M25 – rok 
podání žádosti 2017

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -12 140,66 0,00 -12 140,66

Dobrovolná podpora 
vázaná na produkci

2017 AA/2017/017/FR: Qualité des 
contrôles sur place dans le cadre du 
système intégré – VCS M26 – rok 
podání žádosti 2016

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -46 504,41 0,00 -46 504,41

Dobrovolná podpora 
vázaná na produkci

2018 AA/2017/017/FR: Qualité des 
contrôles sur place dans le cadre du 
système intégré – VCS M26 – rok 
podání žádosti 2017

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -44 556,14 0,00 -44 556,14

CS
Ú

řední věstník Evropské unie 
18.6.2021                                                                                                                                         

L 218/27  



Dobrovolná podpora 
vázaná na produkci

2017 AA/2017/017/FR: Qualité des 
contrôles sur place dans le cadre du 
système intégré – VCS M27 – rok 
podání žádosti 2016

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -4 603,68 0,00 -4 603,68

Dobrovolná podpora 
vázaná na produkci

2018 AA/2017/017/FR: Qualité des 
contrôles sur place dans le cadre du 
système intégré – VCS M27 – rok 
podání žádosti 2017

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -12 328,35 0,00 -12 328,35

Dobrovolná podpora 
vázaná na produkci

2017 AA/2017/017/FR: Qualité des 
contrôles sur place dans le cadre du 
système intégré – VCS M28 – rok 
podání žádosti 2016

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -6 644,99 0,00 -6 644,99

Dobrovolná podpora 
vázaná na produkci

2018 AA/2017/017/FR: Qualité des 
contrôles sur place dans le cadre du 
système intégré – VCS M28 – rok 
podání žádosti 2017

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -6 198,81 0,00 -6 198,81

Certifikace 2017 CEB/2018/047/FR – erreurs 
connues FEAGA

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -50 964,12 -67,02 -50 897,10

Certifikace 2017 CEB/2018/047/FR – erreurs 
detectees dans l'echantillon FEAGA

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -3 673,45 -4,84 -3 668,61

Certifikace 2017 CEB/2018/047/FR – erreurs tests de 
creances FEAGA

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -165 404,70 0,00 -165 404,70

Certifikace 2017 CEB/2018/047/FR: známé chyby 
v souboru EZFRV – účelově vázané 
příjmy

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -133 114,04 0,00 -133 114,04

Účetní závěrka – finanční 
schválení

2019 Erreurs connues dans le FEAGA JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -139 426,05 0,00 -139 426,05

Dobrovolná podpora 
vázaná na produkci

2018 Mesure 24 – année de demande 
2017 (année financière 2018)

ODHADO-
VANÉ 
PRO-
CENTO

53,00% EUR -45 271 396,43 0,00 -45 271 396,43

Dobrovolná podpora 
vázaná na produkci

2019 Mesure 24 – année de demande 
2017 (année financière 2019)

ODHADO-
VANÁ 
ČÁSTKA

EUR -598 593,76 0,00 -598 593,76

FR celkem: EUR -124 797 083,31 -38 494,48 -124 758 588,83

CS
Ú

řední věstník Evropské unie 
L 218/28                                                                                                                                         

18.6.2021  



GR Ostatní přímé podpory – 
POSEI (2014+)

2018 Správný výpočet podpory včetně 
správních snížení a sankcí 2018 
(kategorie a)

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -10 345,75 0,00 -10 345,75

Ostatní přímé podpory – 
POSEI (2014+)

2015 Správný výpočet podpory včetně 
správních snížení a sankcí (klíčová 
kontrola) 2015

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -26 677,00 -175,41 -26 501,59

Ostatní přímé podpory – 
POSEI (2014+)

2016 Správný výpočet podpory včetně 
správních snížení a sankcí (klíčová 
kontrola) 2016

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -33 712,20 -284,94 -33 427,26

Ostatní přímé podpory – 
POSEI (2014+)

2017 Správný výpočet podpory včetně 
správních snížení a sankcí (klíčová 
kontrola) 2017

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -39 290,65 -248,30 -39 042,35

Ostatní přímé podpory – 
POSEI (2014+)

2018 Rozsáhlé správní kontroly za účelem 
zjištění způsobilosti pro podporu 
z kvalitativního i kvantitativního 
hlediska (klíčová kontrola) 2018 
(kategorie b)

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -24 029,40 0,00 -24 029,40

Ostatní přímé podpory – 
POSEI (2014+)

2019 Rozsáhlé správní kontroly za účelem 
zjištění způsobilosti pro podporu 
z kvalitativního i kvantitativního 
hlediska (klíčová kontrola) 2019

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -42 963,50 0,00 -42 963,50

Ostatní přímé podpory – 
POSEI (2014+)

2020 Rozsáhlé správní kontroly za účelem 
zjištění způsobilosti pro podporu 
z kvalitativního i kvantitativního 
hlediska (klíčová kontrola) 2020

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -26 892,93 0,00 -26 892,93

GR celkem: EUR -203 911,43 -708,65 -203 202,78

IE Režim základní platby 2017 Odůvodnění Nedostatky 
v uplatňování sankcí po datu podání 
žádosti o podporu / nepřiměřené 
vyloučení žádostí z NR – rok podání 
žádosti 2016

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -1 071 349,51 -961,62 -1 070 387,89

CS
Ú

řední věstník Evropské unie 
18.6.2021                                                                                                                                         

L 218/29  



Ekologická platba 2017 Odůvodnění Nedostatky 
v uplatňování sankcí po datu podání 
žádosti o podporu / nepřiměřené 
vyloučení žádostí z NR – rok podání 
žádosti 2016

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -471 879,09 -421,69 -471 457,40

Režim pro mladé 
zemědělce

2017 Odůvodnění Nedostatky 
v uplatňování sankcí po datu podání 
žádosti o podporu / nepřiměřené 
vyloučení žádostí z NR – rok podání 
žádosti 2016

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -200 026,28 -458,71 -199 567,57

Režim základní platby 2018 Nedostatky v uplatňování sankcí po 
datu podání žádosti o podporu / 
nepřiměřené vyloučení žádostí z NR 
– rok podání žádosti 2017

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -1 059 616,05 -548,15 -1 059 067,90

Ekologická platba 2018 Nedostatky v uplatňování sankcí po 
datu podání žádosti o podporu / 
nepřiměřené vyloučení žádostí z NR 
– rok podání žádosti 2017

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -466 146,19 -241,93 -465 904,26

Režim pro mladé 
zemědělce

2018 Nedostatky v uplatňování sankcí po 
datu podání žádosti o podporu / 
nepřiměřené vyloučení žádostí z NR 
– rok podání žádosti 2017

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -24 974,53 -43,81 -24 930,72

Režim základní platby 2019 Nedostatky v uplatňování sankcí po 
datu podání žádosti o podporu / 
nepřiměřené vyloučení žádostí z NR 
– rok podání žádosti 2018

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -1 041 919,68 0,00 -1 041 919,68

CS
Ú

řední věstník Evropské unie 
L 218/30                                                                                                                                         

18.6.2021  



Ekologická platba 2019 Nedostatky v uplatňování sankcí po 
datu podání žádosti o podporu / 
nepřiměřené vyloučení žádostí z NR 
– rok podání žádosti 2018

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -458 332,84 0,00 -458 332,84

Režim pro mladé 
zemědělce

2019 Nedostatky v uplatňování sankcí po 
datu podání žádosti o podporu / 
nepřiměřené vyloučení žádostí z NR 
– rok podání žádosti 2018

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -25 326,47 0,00 -25 326,47

Celkem IE: EUR -4 819 570,64 -2 675,91 -4 816 894,73

IT Nesrovnalosti 2016 Bod 2 akčního plánu „Správa knihy 
dlužníků“ – EZZF

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -5 766 412,74 0,00 -5 766 412,74

Dobrovolná podpora 
vázaná na produkci

2017 Nedostatky v uplatňování správních 
sankcí, u minimální míry kontrol 
a ve výběru vzorku – rok podání 
žádosti 2016

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -17 609 461,77 -70 724,39 -17 538 737,38

Dobrovolná podpora 
vázaná na produkci

2018 Nedostatky v uplatňování správních 
sankcí, u minimální míry kontrol 
a ve výběru vzorku – rok podání 
žádosti 2017

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -11 563 198,85 -46 269,22 -11 516 929,63

IT celkem: EUR -34 939 073,36 -116 993,61 -34 822 079,75

LU Účetní závěrka – finanční 
schválení

2019 Finanční a známé chyby EZZF IACS JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -464,32 0,00 -464,32

Celkem LU: EUR -464,32 0,00 -464,32

CS
Ú

řední věstník Evropské unie 
18.6.2021                                                                                                                                         

L 218/31  



PL Certifikace 2016 CEB/2017/073/PL – Finanční chyby 
v testování věcné správnosti 
souboru EZZF IACS a souborů 
mimo rámec IACS (platební 
agentura PL01 ARMA)

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -12 815,32 0,00 -12 815,32

Certifikace 2016 CEB/2017/074/PL – 
Nejpravděpodobnější chyba 
v testování věcné správnosti 
souboru EZZF mimo rámec IACS 
(platební agentura PL02 AMA)

ODHADO-
VANÁ 
ČÁSTKA

EUR -1 981 810,82 0,00 -1 981 810,82

PL celkem: EUR -1 994 626,14 0,00 -1 994 626,14

PT Ovoce a zelenina – 
operační programy včetně 
stažení z trhu

2016 Nebyly předmětem 2 klíčových 
kontrol:
Kontroly přístupu k požadované 
podpoře Provádění kontrol na místě 
v dostatečné kvalitě OP 2015 – OP 
2018 (RR 2016 – RR 2019)

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA

10,00% EUR -471 057,91 0,00 -471 057,91

Ovoce a zelenina – 
operační programy včetně 
stažení z trhu

2017 Nebyly předmětem 2 klíčových 
kontrol:
Kontroly přístupu k požadované 
podpoře Provádění kontrol na místě 
v dostatečné kvalitě OP 2015 – OP 
2018 (RR 2016 – RR 2019)

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA

10,00% EUR -1 040 676,60 0,00 -1 040 676,60

Ovoce a zelenina – 
operační programy včetně 
stažení z trhu

2018 Nebyly předmětem 2 klíčových 
kontrol:
Kontroly přístupu k požadované 
podpoře Provádění kontrol na místě 
v dostatečné kvalitě OP 2015 – OP 
2018 (RR 2016 – RR 2019)

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA

10,00% EUR -1 031 787,76 0,00 -1 031 787,76

Ovoce a zelenina – 
operační programy včetně 
stažení z trhu

2019 Nebyly předmětem 2 klíčových 
kontrol:
Kontroly přístupu k požadované 
podpoře Provádění kontrol na místě 
v dostatečné kvalitě OP 2015 – OP 
2018 (RR 2016 – RR 2019)

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA

10,00% EUR -924 650,85 0,00 -924 650,85

CS
Ú

řední věstník Evropské unie 
L 218/32                                                                                                                                         

18.6.2021  



Ovoce a zelenina – 
operační programy včetně 
stažení z trhu

2016 Nezpůsobilá částka akce 2.2.4 RR 
2016

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -146 631,15 0,00 -146 631,15

Ovoce a zelenina – 
operační programy včetně 
stažení z trhu

2017 Nezpůsobilá částka akce 2.2.4 RR 
2017

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -270 249,24 0,00 -270 249,24

Ovoce a zelenina – 
operační programy včetně 
stažení z trhu

2018 Nezpůsobilá částka akce 2.2.4 RR 
2018

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -484,84 0,00 -484,84

Ovoce a zelenina – 
operační programy včetně 
stažení z trhu

2016 Jednorázová oprava týkající se 
odnětí uznání 2 OP: PT 046 APAVE 
(ID č. 5725381) A PT 104 
GLOBALFRUT (ID č. 5640271) – OP 
2015 – RR 2016

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -29 711,13 0,00 -29 711,13

Ovoce a zelenina – 
operační programy včetně 
stažení z trhu

2017 Jednorázová oprava týkající se 
odnětí uznání 2 OP: PT 046 APAVE 
(ID č. 5725381) A PT 104 
GLOBALFRUT (ID č. 5640271) – OP 
2016 – RR 2017

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -1 316 748,42 0,00 -1 316 748,42

Ovoce a zelenina – 
operační programy včetně 
stažení z trhu

2018 Jednorázová oprava týkající se 
odnětí uznání 2 OP: PT 046 APAVE 
(ID č. 5725381) A PT 104 
GLOBALFRUT (ID č. 5640271) – OP 
2017 – RR 2018

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -671 699,25 0,00 -671 699,25

Ovoce a zelenina – 
operační programy včetně 
stažení z trhu

2019 Jednorázová oprava týkající se 
odnětí uznání 2 OP: PT 046 APAVE 
(ID č. 5725381) A PT 104 
GLOBALFRUT (ID č. 5640271) – OP 
2018 – RR 2019

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -62 985,60 0,00 -62 985,60

PT celkem: EUR -5 966 682,75 0,00 -5 966 682,75

CS
Ú

řední věstník Evropské unie 
18.6.2021                                                                                                                                         

L 218/33  



RO Účetní závěrka – finanční 
schválení

2018 Správní snížení a sankce (žlutá karta) JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -278 144,56 0,00 -278 144,56

Účetní závěrka – finanční 
schválení

2018 Správní sankce (ekologizace) JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -244 836,94 0,00 -244 836,94

RO 
celkem:

EUR -522 981,50 0,00 -522 981,50

SE Ovoce a zelenina – 
operační programy včetně 
stažení z trhu

2018 Nebyly předmětem klíčové 
kontroly: OP 2017

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA

5,00% EUR -219 890,43 0,00 -219 890,43

Ovoce a zelenina – 
operační programy včetně 
stažení z trhu

2019 Nebyly předmětem klíčové 
kontroly: OP 2018

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA

5,00% EUR -189 572,40 0,00 -189 572,40

Ovoce a zelenina – 
operační programy včetně 
stažení z trhu

2020 Nebyly předmětem klíčové 
kontroly: OP 2019

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA

5,00% EUR -9 450,77 0,00 -9 450,77

Mléko – Ostatní 2017 Nedodržení platebních lhůt 
stanovených nařízením Unie

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -671 973,41 0,00 -671 973,41

SE celkem: EUR -1 090 887,01 0,00 -1 090 887,01

Měna Částka Srážky Finanční dopad

EUR -227 475 696,97 -165 815,88 -227 309 881,09

CS
Ú

řední věstník Evropské unie 
L 218/34                                                                                                                                         

18.6.2021  



Rozpočtová položka: 6201

Členský stát Opatření RR Odůvodnění Druh Oprava (%) Měna Částka Srážky Finanční dopad

DE Účetní závěrka – 
finanční schválení

2019 EZFRV soubor mimo rámec IACS: 
Známá chyba

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -50 990,65 0,00 -50 990,65

Účetní závěrka – 
finanční schválení

2019 Finanční chyby u fondů EZZF 
a EZFRV

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -133 058,69 0,00 -133 058,69

DE 
celkem:

EUR -184 049,34 0,00 -184 049,34

ES Účetní závěrka – 
finanční schválení

2019 3. Známé chyby u EZFRV JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -126 913,18 0,00 -126 913,18

Účetní závěrka – 
finanční schválení

2019 Známá chyba v souboru EZFRV 
IACS

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -5 478,85 0,00 -5 478,85

Účetní závěrka – 
finanční schválení

2019 Nejpravděpodobnější chyba 
u EZFRV NIACS

ODHADO-
VANÁ 
ČÁSTKA

EUR -223 512,07 0,00 -223 512,07

Účetní závěrka – 
finanční schválení

2018 Dílčí opatření EZFRV NIACS 4.3 
RR 2018 – RR 2019 Problémy se 
shodou

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA

2,00% EUR -7 522,39 0,00 -7 522,39

Účetní závěrka – 
finanční schválení

2019 Dílčí opatření EZFRV NIACS 4.3 
RR 2018 – RR 2019 Problémy se 
shodou

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA

2,00% EUR 0,00 0,00 0,00

Účetní závěrka – 
finanční schválení

2018 Dílčí opatření EZFRV NIACS 8.3 
RR 2018 – RR 2019 Problémy se 
shodou

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA

2,00% EUR -6 322,39 0,00 -6 322,39

Účetní závěrka – 
finanční schválení

2019 Dílčí opatření EZFRV NIACS 8.3 
RR 2018 – RR 2019 Problémy se 
shodou

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA

2,00% EUR 0,00 0,00 0,00

ES 
celkem:

EUR -369 748,88 0,00 -369 748,88

CS
Ú

řední věstník Evropské unie 
18.6.2021                                                                                                                                         

L 218/35  



FR Certifikace 2017 CEB/2018/047/FR: známé chyby 
u souboru EZFRV – soulad výdajů

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -20 311,72 -2,63 -20 309,09

Certifikace 2017 CEB/2018/047/FR: známé chyby 
u souboru EZFRV – opětovná 
ověření za roky 2015 a 2016

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -464 982,24 -455,42 -464 526,82

Rozvoj venkova, 
opatření EZFRV, na něž 
se vztahuje IACS

2017 CEB/2018/047/FR: 
nejpravděpodobnější chyba 
u souboru EZFRV IACS – RR 2017

ODHADO-
VANÁ 
ČÁSTKA

EUR -406 496,92 0,00 -406 496,92

Certifikace 2017 CEB/2018/047/FR: 
nejpravděpodobnější chyba 
u souboru EZFRV mimo rámec 
IACS – RR 2017

ODHADO-
VANÁ 
ČÁSTKA

EUR -2 734 347,25 -125 481,98 -2 608 865,27

Rozvoj venkova, EZFRV 
– Leader

2019 Jednorázová oprava pro schválení 
účetní závěrky RR 2019 (FR18 – 
ODARC)

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -147 941,42 0,00 -147 941,42

FR 
celkem:

EUR -3 774 079,55 -125 940,03 -3 648 139,52

HU Rozvoj venkova, 
investice EZFRV – 
veřejní příjemci

2018 RR 2018 – Klíčová kontrola 
„Ověření, že postupy zadávání 
veřejných zakázek jsou v souladu 
s vnitrostátními právními předpisy 
a předpisy Unie“

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA

10,00% EUR -30 830,45 0,00 -30 830,45

Rozvoj venkova, 
investice EZFRV – 
veřejní příjemci

2019 RR 2019 – Klíčová kontrola 
„Ověření, že postupy zadávání 
veřejných zakázek jsou v souladu 
s vnitrostátními právními předpisy 
a předpisy Unie“

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA

10,00% EUR -297 119,87 0,00 -297 119,87

Rozvoj venkova, 
investice EZFRV – 
veřejní příjemci

2020 RR 2020 – Klíčová kontrola 
„Ověření, že postupy zadávání 
veřejných zakázek jsou v souladu 
s vnitrostátními právními předpisy 
a předpisy Unie“

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA

10,00% EUR -51 790,08 0,00 -51 790,08

CS
Ú

řední věstník Evropské unie 
L 218/36                                                                                                                                         

18.6.2021  



Rozvoj venkova, EZFRV 
– lesnická opatření

2016 Nezpůsobilá částka z důvodu 
dvojího financování mezi 
zalesňováním a ekologizací – RR 
2016

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -410 888,30 -7,73 -410 880,57

Rozvoj venkova, EZFRV 
– lesnická opatření

2017 Nezpůsobilá částka z důvodu 
dvojího financování mezi 
zalesňováním a ekologizací – RR 
2017

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -313 860,00 -13,08 -313 846,92

Rozvoj venkova, EZFRV 
– lesnická opatření

2018 Nezpůsobilá částka z důvodu 
dvojího financování mezi 
zalesňováním a ekologizací – RR 
2018

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -661 737,44 -43,39 -661 694,05

Rozvoj venkova, EZFRV 
– lesnická opatření

2019 Nezpůsobilá částka z důvodu 
dvojího financování mezi 
zalesňováním a ekologizací – RR 
2019

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -501 206,83 0,00 -501 206,83

HU 
celkem:

EUR -2 267 432,97 -64,20 -2 267 368,77

IT Nesrovnalosti 2016 Bod 2 akčního plánu „Správa knihy 
dlužníků“ – EZFRV

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -38 489,08 0,00 -38 489,08

IT 
celkem:

EUR -38 489,08 0,00 -38 489,08

LU Účetní závěrka – 
finanční schválení

2019 Známé chyby u souboru EZFRV 
IACS

JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -64,71 0,00 -64,71

Účetní závěrka – 
finanční schválení

2019 Předpokládaná míra nesouladu 
EZFRV IACS

ODHADO-
VANÁ 
ČÁSTKA

EUR -119 766,41 0,00 -119 766,41

Celkem 
LU:

EUR -119 831,12 0,00 -119 831,12

PL Certifikace 2016 CEB/2017/073/PL – 
Nejpravděpodobnější chyba 
u testování věcné správnosti 
souboru EZFRV IACS a souboru 
mimo rámec IACS (platební 
agentura PL01 ARMA)

ODHADO-
VANÁ 
ČÁSTKA

EUR -4 765 280,37 0,00 -4 765 280,37

CS
Ú

řední věstník Evropské unie 
18.6.2021                                                                                                                                         

L 218/37  



Rozvoj venkova, EZFRV, 
opatření s paušální 
podporou

2014 Nedostatek u jedné klíčové 
kontroly a pokračování finanční 
opravy

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA

2,00% EUR -662 410,42 -662 410,42 0,00

Rozvoj venkova, EZFRV, 
opatření s paušální 
podporou

2014 Nedostatek u jedné klíčové 
kontroly a pokračování finanční 
opravy

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA

5,00% EUR -9 498 218,43 -3 485 907,49 -6 012 310,94

Rozvoj venkova, EZFRV, 
opatření s paušální 
podporou

2015 Nedostatek u jedné klíčové 
kontroly a pokračování finanční 
opravy

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA

2,00% EUR -594 068,74 -60 690,62 -533 378,12

Rozvoj venkova, EZFRV, 
opatření s paušální 
podporou

2015 Nedostatek u jedné klíčové 
kontroly a pokračování finanční 
opravy

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA

5,00% EUR -5 484 327,62 0,00 -5 484 327,62

Rozvoj venkova, EZFRV, 
opatření s paušální 
podporou

2016 Nedostatek u jedné klíčové 
kontroly a pokračování finanční 
opravy

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA

2,00% EUR -883 871,27 -335 428,88 -548 442,39

Rozvoj venkova, EZFRV, 
opatření s paušální 
podporou

2016 Nedostatek u jedné klíčové 
kontroly a pokračování finanční 
opravy

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA

5,00% EUR -2 102 790,81 0,00 -2 102 790,81

Rozvoj venkova, EZFRV, 
opatření s paušální 
podporou

2017 Nedostatek u jedné klíčové 
kontroly a pokračování finanční 
opravy

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA

2,00% EUR -527 937,17 0,00 -527 937,17

Rozvoj venkova, EZFRV, 
opatření s paušální 
podporou

2017 Nedostatek u jedné klíčové 
kontroly a pokračování finanční 
opravy

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA

5,00% EUR -64 748,49 0,00 -64 748,49

Rozvoj venkova, EZFRV, 
opatření s paušální 
podporou

2018 Nedostatek u jedné klíčové 
kontroly a pokračování finanční 
opravy

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA

2,00% EUR -280 277,13 0,00 -280 277,13

CS
Ú

řední věstník Evropské unie 
L 218/38                                                                                                                                         

18.6.2021  



Rozvoj venkova, EZFRV, 
opatření s paušální 
podporou

2019 Nedostatek u jedné klíčové 
kontroly a pokračování finanční 
opravy

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA

2,00% EUR -40 535,53 0,00 -40 535,53

PL 
celkem:

EUR -24 904 465,98 -4 544 437,41 -20 360 028,57

PT Rozvoj venkova, 
investice EZFRV – 
soukromí příjemci

2016 Nedostatky u 4 klíčových kontrol JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -72 599,43 0,00 -72 599,43

Rozvoj venkova, EZFRV 
– řízení rizik

2016 Nedostatky u 4 klíčových kontrol JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -18 801,77 -7 276,30 -11 525,47

Rozvoj venkova, EZFRV 
– lesnická opatření

2017 Nedostatky u 4 klíčových kontrol JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -6 246,96 0,00 -6 246,96

Rozvoj venkova, 
investice EZFRV – 
soukromí příjemci

2017 Nedostatky u 4 klíčových kontrol JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -589 503,93 0,00 -589 503,93

Rozvoj venkova, EZFRV 
– řízení rizik

2017 Nedostatky u 4 klíčových kontrol JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -535 380,85 -18 303,33 -517 077,52

Rozvoj venkova, EZFRV 
– lesnická opatření

2018 Nedostatky u 4 klíčových kontrol JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -5 524,57 0,00 -5 524,57

Rozvoj venkova, 
investice EZFRV – 
soukromí příjemci

2018 Nedostatky u 4 klíčových kontrol JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -52 367,30 0,00 -52 367,30

Rozvoj venkova, EZFRV 
– Leader

2018 Nedostatky u 4 klíčových kontrol JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -19 346,03 0,00 -19 346,03

Rozvoj venkova, EZFRV 
– řízení rizik

2018 Nedostatky u 4 klíčových kontrol JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -332 859,08 0,00 -332 859,08

CS
Ú

řední věstník Evropské unie 
18.6.2021                                                                                                                                         

L 218/39  



Rozvoj venkova, 
investice EZFRV – 
soukromí příjemci

2019 Nedostatky u 4 klíčových kontrol JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -176 581,51 0,00 -176 581,51

Rozvoj venkova, EZFRV 
– Leader

2019 Nedostatky u 4 klíčových kontrol JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -12 750,00 0,00 -12 750,00

Rozvoj venkova, EZFRV 
– řízení rizik

2019 Nedostatky u 4 klíčových kontrol JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -145 701,21 0,00 -145 701,21

Rozvoj venkova, EZFRV 
– řízení rizik

2020 Nedostatky u 4 klíčových kontrol JEDNORÁ-
ZOVÁ 
ČÁSTKA

EUR -9 616,66 0,00 -9 616,66

PT 
celkem:

EUR -1 977 279,30 -25 579,63 -1 951 699,67

Měna Částka Srážky Finanční dopad

EUR -33 635 376,22 -4 696 021,27 -28 939 354,95

CS
Ú

řední věstník Evropské unie 
L 218/40                                                                                                                                         

18.6.2021  


	Prováděcí rozhodnutí Komise (EU) 2021/988 ze dne 16. června 2021, kterým se z financování Evropskou unií vylučují některé výdaje vynaložené členskými státy v rámci Evropského zemědělského záručního fondu (EZZF) a v rámci Evropského zemědělského fondu pro rozvoj venkova (EZFRV) (oznámeno pod číslem C(2021) 4118) (Pouze anglické, české, dánské, francouzské, italské, maďarské, německé, polské, portugalské, rumunské, řecké, španělské a švédské znění je závazné) 
	PŘÍLOHA 


